APPIANUS dicitur alienorum laborum fucus. *Scaliger Animadvers. in Euseb.* pag. 177.

APPULEJUS Librum suum de Salutaribus remediis ex Plinio totum compilavit. *Bodæus & Stapel. in Theoph. lib. I. cap. 9. Histor. Plant.* pag. 321.

— iv. Librum Metamorphosew, ex Luciano desumpsit. *Elmenhorst. Emendat. ad hunc locum.* Multa in libro de Dogmate Platonis è Diogene Laërtio aut Diogenes ex Apuleio descripsit. *Casaub. ad Diog. Laërt. pag. 33. ed. Lond.*

AQUÆUS (Stephanus) in Commentariis suis in Plinium transscripsit Beatum Rhenum, neque ejus mentionem nisi quoties vult reprehendere facit. *B. Rhenanus Epistol. L. cent. Epist. Philolog. Goldasti pag. 196. Vide & pag. 199.*

ARNOBIUS multa è Clemente Alexandrino desumpsit nomine ejus dissimulato. *Kort bolt de Calumniis Paganor. in veter. Christian. spars. cap. VIII. §. v. pag. 64.*

AUGUSTINUS descripsit quædam suppressio nomine ex libro Mercurii. *Conring. Hermet. Medic. cap. 5.*

AVICENNA ex variis Scriptoribus suum descripsit librum. *Manard. Epist. 4. l. 3. Huetius de Claris Interpretibus pag. 160. ed. Hagens.*

AU-

AUSONIUS. Insimulatur à Salmatio ac si omnia sua ab aliis defumisset, ita enim ipse: In transitu hoc dicam, omnia Ausonii epigrammata vel ex Græcis de verbo ad verbum expressa, vel de Latinis veteribus adumbrata. Ut illud cù lemma, qualem amicam velit, quod incipit, hanc volo quæ non vult. Ex antiquo Martialis imitatum & effectum esse deprebendi. Quod in veterum poëtarum catalectis nondum editis mihi repertum sic habet:

Qualem Flacce velim quæris nolimve
puellam.

Nolo nimis facilem difficilemque
nimis.

Illud quod medium est atque inter
utrumque probatur.

Nec volo quod satiet, nec volo quod
cruciet.

Ultimum hic versum sic immutavit Ausonius

Nec cruciare animum, nec satiare volo.

sed hæc alias. Ad Histor. August. Scriptor.
Tom. I. pag. 187. Quem locum fugisse Do-
ctissimum Tollium cum Ausonium illustra-
ret valde miror.

BALDUINUS vapulat Antonio Matthæo
ut plagiarius. Morhof. Polyb. Liter. L. I. c. 19.
pag. 230.

BASSUS (Cassianus) Scholasticus, ex Rei
Rusticæ Scriptoribus opus varium, (cui

γεωπνικὸς ab Agriculturæ studio nomen est
concinnavit. Junius Animad. l. 6. cap. I.

BARONIUS (Cæsar) nihil habet quam quod
Centuriatores fecerunt, & illos perpetuo re-
prehendit, putans ita tegere sua furta. *Secta-*
ligeran. in v. Baronius.

BAVARIUS omnia sua habet ex Scaligero,
sed numquam nominat nisi ubi eum repre-
hendit Isaac Casaubon. Epist. 708.

Rabbi BEN MELICH omnia furatus est
ex Kimchio. *Hulsius in Psalm. 11, 6. pag. 336.*

BERNEGGERUS (Matth.) transcriptis *Jacobi Lectii* orationem de memoria. *Morhof Po-*
lyhist. Liter. l. 2. c. 6. p. 381. quæ vero ad Ju-
stimum concessit ex Brissonio de Regno Per-
farum descripta sunt teste v. Clar. Theodoro
Schalbruchio.

BERTRAMUS sublegit Georgium Calixtum
qui appendicem scripsit ad Lipsium de Cruce.
Thom. Reines. Epistol. ad Hofmann. & Rupert.
pag. 224.

BEVERWYCK (Joannes) Schat der gesont-
heyd cap. 3. *Waaron de menschen in d'eerste tijden*
veel langer leefden dan zy nu doen. Totum fere
de verbo ad verbum descriptum est ex *Lectio-*
nun Petri Messiae lib. 1. cap. 1. ex communicatione
Montani. Imo plurima ex Fernelio & Quer-
cetano.

BLANCARDUS (Nicolaus) quæ in Arria-
nuni

num de expeditione Alexandri scripsit Commentaria surripuit Freinsheimio ita enim Jacobus Gronovius Supplement. in Arrian. c. 23. pag. 160. Neque enim tanti illi heroes sunt, ut ab enunciando, quod res ipsa est; ideo abstineret cogar; ut si ab octo illis Animadversionum libris, quo speciosi indicis fastigio vestibulum ejus vestitum ornatumque iverunt, deduxeris illa, quae aliena sunt & præcipue Freinsheimio surrepta, vix unus certe momenti cuiusdam; remansurus sit illi homini, qui se quoque stare venditat moribus antiquis, &c.

BODINUS (Joan) sua ex Scaligero desumpsit. Vide Scaligerana prima pag. 21. ex aliis. Colomes. Gall. Orient. p. 83.

BONIFACIUS (Balthasar) habet sua ex Vossio Bailler Fugem de Scavans part. I. Tom. II. pag. 212. ex Labbæo.

BRANT seu TITIO (Sebastianus) librum suum Navis Narragoniae Inscr. Germanicis Rhymis compositum ex prolixis dissertationibus Keisersbergii navis Stultorum collegit. Voetius Disputat. Select. Tom. III. pag. 684.

BREUNING (Joh. Jacob.) descripsit itinerarium suum Orientale ex itinerario Leonardi Rauchwolffii uti autor est Jobus Ludolfus Commentar. in Histor. suam Æthiop. pag. 25.

BRIXIUS (Germ.) in hunc, versus poetarum suffurantem, sequens Epigramma

confecit Thomas Morus, extat pag. 245.

*Priscos Poëtas nemo te colit magis,
Legitue diligentius.*

*Nam nemo priscis è Poëtis omnibus
Est, cuius ipse ex versibus,
Non hinc & inde flosculos, & gemmulas
Manu capaci legeris.*

*Vatem redonans tanto honore protinus,
Scriptia tuis ut inseras.*

*Beasque vatem, nempe quæ tu congeris,
Suos parentes indicant,
Magisque resplendent tua inter carmina,
Quam nocte lucent sydera.*

*Tantum decus vati invidere nemini
Soles, amicus omnium,
Ne quis, decus prioris olim saeculi,
Neglectus abs te defleat.*

*Ergo sacrati ne Poëtarum modi
Longo situ obsolescerent.*